МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ П.А.ЛЮБЧЕНКО

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«16» июля  2025 г.                                                     № 160-осн.

станица Крыловская

О результатах индивидуального отбора при приеме в 10 класс

социально-экономического профиля психолого-педагогической

направленности для получения  среднего общего образования

На основании решения комиссии по  индивидуальному отбору

обучающихся  в 10 класс социально-экономического  профиля психолого-

педагогической  направленности,  для получения среднего общего образования,

от 12 июля 2025 года  протокол № 1, в соответствии с Порядком организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ СОШ №3 для

получения среднего общего образования в профильных  классах

п р и к а з ы в а ю :

 1.Утвердить список обучающихся, которые будут зачислены в 10 класс

социально-экономического профиля психолого-педагогической направленности

с 1 сентября 2025 года.
№

п/п

Ф.И.О. обучающегося

1. Погорелая Виолетта Сергеевна

2. Макарова Дарья Викторовна

3. Нестеренко Арина Алексеевна
4. Трояновская Диана Олеговна
5. Юшков Арсений Валерьевич

 2. Разместить   на официальном сайте МБОУ СОШ № 3 http://school-

3.moy.su/index/profilnoe_obuchenie/0-146  до 16 июля  2025  года рейтинг

достижений обучающихся по итогам проведения экспертизы документов при

приеме в 10 класс на 2025-2026 учебный год.

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора  по УВР Коник Е.В..

И.о. Директора  школы       Т.Н. Солошенко

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Подпись

Е.В.Коник 16.06.2025

http://school-3.moy.su/index/profilnoe_obuchenie/0-146
http://school-3.moy.su/index/profilnoe_obuchenie/0-146